
KT. CHU TICH 
TICH 

UY BAN NHAN DAN 
HUYEN NGA SON 

LONG HOA XA-  HOI CHU NGHTA VItT NAM 
Doc 14p - Ttr do - Hunh phtic  

      

      

Si: 263 /BC-UBND 	 Nga Son, ngay og thang 7 nam 2018 

BAO CAO 
Ke't qua ra sok tST 1e dan sir dung nuirc va nha tieu hcfp NT? sinh, 1ST re hi) 

ngheo sir dung ntrerc va nha tieu HVS huy0 Nga Son. 

Thgc hien Cong van so 294/TTN-KHKT, ngay 14/6/2018 cilia Trung tam 

nuOc sinh boat va VSMT Mang thon ve viec thgc hien chi tieu tiep can dich vg 

xa h9i co ban ve nu& sach va h9 xi/nha tieu hgp ve sinh nam 2018. 

UBND huyen Nga Son bap can ket qua ra sok tST 1e dan sir dung nuot va 

nha tieu hgp ve sinh, tY' le ho ngheo sir dung mot va nha tieu HVS cg the nhu sau: 

1. TOng so h9 dugc six citing nuac h9p ve sinh: 33.647/39.822 ho, chiem 

ty le 84%; h9 sir dung nha tieu hgp v'e sinh: 29.720/39.822 h9, chiem tST le 

74,6%. Trong do, h9 ngheo dugc sir dung mak hop ve sinh la 1.271/1.925 h'O, 

chiem tST le 66%; ho ngheo co nha tieu hop ve sinh la 1.165/1.925 h9, chiem tST 

le 60,5% (co phy bieY kern theo). 

2. Cac xa c6 nhu cAu dau to cong trinh cap nuot sach tap trung: 02 xa (co 

phy bieu kern theo). 

3. H9 ngheo c6 nhu diu xay mod nha tieu la 158 h9; ho ngheo can cai tao 

nha tieu la 219 h9 (c6 phy biju kern theo). 

UBND huyen Nga Son bac) ca.() de Trung tam nu& sinh boat va VSMT 

ming thon Thanh H6a tong hop./. 

Noi nh On: 
- Trung tam nu& SH&VSMT Thanh H6a ; 
- Luu: VT, NN&PTNT. 

Thin Van Huyen 



Phu bleu 1: 	Ti? LE HO DUNG NU'OC VA HO XI HOP Vt SINH 6 THANG DAU NAM 2018 
(Kern Cong van sk.263/ BC-UBND n a 09/7/2018 cfia UBND hu en Nga Son)  

STT Tong  
so her 

So ho  
ngheo 

SO ho co 

HVS 
Dun vi  

TS711 	ho co 

HVS 

99,3 

SO ho ngheo 

HVS 

Ty l' hO ngheo 

HVS 

SO ho sir 
nuoc 

HVS 

Ty leho sir 

HVS 

SO ho • 

ntro'c HVS 

ngheo sir  Ty l' ho ngheo 
dung nirac 

HVS 

1 Thi Trail 969 23 962 14 60,9 967 99,8 15 65,2 
2 Nga Yen 1297 41 1065 82,1 25 61,0 1295 99,8 27 65,9 
3 Nga An 2308 63 1535 66,5 38 60,3 1710 74,1 42 66,7 
4 NgaB4ch 2088 101 1794 85,9 61 60,4 2014 96,5 66 65,3 
5 Nga Dien 1968 89 1792 91,1 54 60,7 1766 89,7 59 66,3 
6 Nga giap 1451 66 1212 83,5 40 60,6 1167 80,4 43 65,2 
7 Nga Hai 1456 59 1165 80 35 59,3 1392 95,6 39 66,1 
8 Nga Hung 1006 40 751 74,7 24 60,0 844 83,9 26 65,0 
9 Nga Lien 2041 89 1479 72,5 54 60,7 1680 82,3 59 66,3 

10 Nga Linh 1245 45 1011 81,2 27 60,0 1203 96,6 30 66,7 
11 Nga my 1371 51 1254 91,5 31 60,8 1278 93,2 34 66,7 
12 Nga Nhan 1292 69 887 68,7 42 60,9 940 72,8 46 66,7 
13 Nga Phil 1589 71 1425 89,7 43 60,6 1510 95 47 66,2 
14 Nga Tan 1778 170 1193 67,1 102 60,0 1320 74,2 112 65,9 
15 Nga Thach 1497 46 1135 75,8 28 60,9 1016 67,9 30 65,2 
16 Nga Thai 1789 74 1397 78,1 45 60,8 1603 89,6 49 66,2 
17 Nga Thang 1082 57 792 73,2 35 61,4 920 85 38 66,7 
18 Nga Thanh 1486 74 880 59,2 45 60,8 1230 82,8 49 66,2 
19 Nga Thanh 1104 29 582 52,7 18 62,1 901 81,6 19 65,5 
20 Nga Thien 1353 71 1009 74,6 43 60,6 965 71,3 47 66,2 
21 Nga Thily 1615 150 1095 67,8 91 60,7 1331 82,4 99 66,0 
22 Nga Tien 1430 156 937 65,5 94 60,3 1312 91,7 103 66,0 
23 Nga Trung 1098 46 905 82,4 28 60,9 1010 92 30 65,2 
24 Nga Trirong 1231 50 1053 85,5 30 60,0 971 78,9 33 66,0 
25 Nga van 1574 69 829 52,7 42 60,9 984 62,5 46 66,7 
26 Ba Dinh 1362 66 795 58,4 40 60,6 1109 81,4 44 66,7 
27 Nga Vinh 1342 60 786 58,6 36 60,0 1029 76,7 39 65,0 

Tong 39822 1925 29720 74,6 1165 60,5 33467 84 1271 66,0 

0.01 - 11Z 



Phu bieu 2: DANH SACH CAC XA-  CO NHU CAU DAU TU.  CONG TRINH 
CAP NUOC TAP TRUNG 

(Kern theo Cong van se,: 43/BC-UBND ngay 09/7/2018 cfia UBND huyOzNga San) 

STT Don vi SO h0 SO nprold Hi0 trqng ngutm ntrofc tai dia phuimg 

1 Nga Twang 1.170 4.464 Gi6ng khoi, khoan thvc 3-4 m 

2 Ba Dinh 1.219 5.729 Gi6ng khoi, be nuot mua, Ao, song 



Phu bieu 3: DANH SACH CAC XA CO NHU CAU XAY DUNG, CAI TAO 
NHA TIEU CHO CAC HO NGHEO 

(Kern theo Cong van so: A3/ BC-. UBND ngay09/7/2018 cfia UBND huy0i Nga Son) 

TT Dan vi So 110 
So hO 

ngheo 

• „ 	, 	A Si 119 ngheo can 

xay ngri nha tieu 

• .. 	. 
	can So 119 ngheo can 

cal t#o nha tieu 

1 Thi Trdn 969 23 2 2 
2 Nga Yen 1297 41 3 5 

3 Nga An 2308 63 5 7 

4 Nga Bach 2088 101 8 11 

5 Nga Dien 1968 89 8 10 

6 Nga giap 1451 66 5 7 

7 Nga Hai 1456 59 4 7 

8 Nga Hung 1006 40 3 5 

9 Nga Lien 2041 89 8 10 

10 Nga Linh 1245 45 4 5 

11 Nga N45/ 1371 51 4 8 

12 Nga Nhan 1292 69 6 8 

13 Nga Phil 1589 71 6 8 

14 Nga Tan 1778 170 13 19 

15 Nga Thach 1497 46 4 5 

16 Nga Thai 1789 74 6 8 

17 Nga Thang 1082 57 5 6 

18 Nga Thanh 1486 74 6 8 

19 Nga Thanh 1104 29 2 3 

20 Nga Thien 1353 71 6 8 

21 Nga ThUy 1615 150 12 17 

22 Nga Tie'n 1430 156 13 18 

23 Nga Trung 1098 46 4 5 

24 Nga Truang 1231 50 4 6 

25 Nga van 1574 69 6 8 

26 Ba Dinh 1362 66 6 8 

27 Nga Vinh 1342 60 5 7 

T6ng 39822 1925 158 219 
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